МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	22.12.2009

	№ 530

	с. Каргасок

	О плане работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2010 года.

	Рассмотрев и обсудив представленный план работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2010года,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2010 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана работы Думы возложить на Председателя Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению

 Думы Каргасокского района

От 22.12.2009  № 530

План работы Думы Каргасокского района на 1-е полугодие 2010 года.

Февраль.

(09.02.2010 г.)

1. Отчет о работе Думы.

2. О результатах приватизации муниципального имущества в 2010 году.

3. О внесении изменений и дополнений в Устав.

4. Об утверждении Концепции и программы социально-экономического развития Каргасокского района.

Апрель.

(06.04.2010 г.)

1. Отчет по исполнению бюджета за  2009 год

2.  Об исполнении адресной инвестиционной программы Каргасокского района в 2009 году.

3. Информация Контрольного органа о проведенных проверках.
4. О молодежной политике в Каргасокском районе.

                                                                       Май
(25.05.2010 г.)

1. О присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района».

2. О плане работы Думы на 2-е полугодие 2008 года.

3. Информация Контрольного органа о проведенных проверках.

4. О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Переселение граждан Каргасокского района из ветхого и аварийного жилищного фонда на 2003-2010 годы», утвержденную Решением от 10.06.2003 № 238.

Дополнительно:
Согласовать с Департаментом природных ресурсов дату выступления на собрании Думы с информацией об экологической ситуации в Каргасокском районе.